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To: (10)(2e) (EO[EORES @rivm.nl]
Cc: (IO @gmail.com]; (10)(2e) [ (10)(2e) @rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Fri 5/1/2020 4:54:36 PM

Subject: FW: Eerste indicatieve indeling - Catshuis.pptx
Received: Fri 5/1/2020 4:54:37 PM

Uitvraag RIVM.pdf

Beste UYIED)
Zoals afgesproken, de verzoeken van VWS mbt modellering effecten van versoepeling batch 0 en 1.
Batch 0 is dus niet voor OMT, maar voor RIVM. VWS vraagt om een indicatie van het effect.

Batch 1 is voor OMT: daar heb je al een berekening, zou je het effect daarvan behalve op RO ook op opnames en IC
kunnen meenemen maandag.

Groet en dank, JRERIED)

From: BREEERREUESRIDED) <BELIEEEE @ minvws.nl>

Sent: vrijdag 1 mei 2020 18:40

[:H (10)(2e) (S (@ rivm. nl>; SRESNIIES SEUI e @rivm.nl>
Cc: #0  (10)(2e) GWIEEN @ minvws.nl>

Subject: FW: Eerste indicatieve indeling - Catshuis.pptx

Bestem en

Zoals vanmiddag met jullie en &N besproken, hierbij de genoemde pakketjes voor een indicatieve modellering (tbv Catshuis
zondag). Zoals besproken is geen modellering op detailniveau gevraagd maar meer op hoofdlijnen: per batch derhalve. Als jullie
daarbij gedachten hebben of het tempo van invoering van maatregelen nog effect heeft en gewijzigd zou moeten worden, dan
horen wij die ook graag.

(10)(ze)

Ps deze pakketjes zijn eigenlijk hetzelfde als we vanmiddag bespraken (grootste aanpassing zit hem tussen 2 en 3 bij
‘restaurants’)

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
DuoDG Volksgezondheid (tav Corona aanpak)

minvws.n/

+31 (10)(2e)
Secretariaat:
(10)(2e) (10)(2e)

Ao (10)(2¢)



